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Ne bnze te nenit 48, pika 1.3 te Statuti t te perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gji lan, Senati i 
Un iversitetit , ne mbledhjen e vet te mbajtur me 21.12.2020, mori : 

VENDil\1 
Ma. Ahmet Ibrahimi , zgjedhet ne thinjen akademike Ligjerues per Iendet e Artit figurativ ne Fakultetin e 
Edukimit ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Giilan. 
Emerimi eshte bere ne pajtim me kushtet e parapara ne nenin !58 te Statutit te Perkohshem te Universitetit 
Publi k "Kadri Zeka" Gj il an dhe Rregulloren per procedural perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin dhe 

avancim in e personelit akademik ne UKZ. 
I permenduri eshre i obliguar qe t'u permbahet dispozitave te Statuti te Perkohshem te Universitetit. 
Emerimi zgjare 3/tre/vite. 
Te pennendurit i takon paga ne pajtim me Rregulloren per te ardhurat personale. 
Kontrata e punes dote lidhet ne pajtim me dispozitat pozitive. 

Arsyetim 
Un iversiteti Pub lik "Kadri Zeka" ne Gjilan ka shpallur konkurs per zgjedhjen e nje mesimclhenesi per Jendet e 
Arti t figurati v ne Fakultetin e Edukimi ne Universitetin Publik "Kadri Zeka'' Gjilan. 
Komisi0ni recensues dhe Kumisioni i studimeve i ka propozuar Senatit te Universitetit qe Ma. A11 met lbrahimi , i 
plo teson kushtet per t'u zgjedh ne thin:ien akademike Ligjerues per Iendet e Artit figurati v. 
Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gji lan, duke i mane per baze vleresimin e Komisionit Recensues 
dhe propozimin e Komisionit te Studimeve, vendosi qe Ma.Ahmet Ibrahimi, te zgjedhet ne thinjen akademike 
Ligjerues. 
Ne baze te kesaj qe u tha me siper u venclos sine dispoziti v te ketii vendimi. 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e Iejmr ankesa ne afnt prej 15 di tesh nga chta e publikimit ne web 
faqe , Komisioni t per Ankesn clhe Parashtresa te Senatit te Universiteti t. 

Vendimi t'i dergohet: 
l.Te permenclurit 
2. Zyres se personelit 
3. Arkivit te Uni versi tetit 
4. Zyres se financa ve 


